Salate

AN
\‘ Salat mit Pekanniissen

' Gemischter Salat

Nachtisch

w"""‘" MANGO-LASS
XL _

y-)
Gulab Jamun

Nachspeisen

w Mango Malai
£

Mango
o

Reisgerichte

11
5€

3€

12
4€

5€

22



Alkoholfreie Getranke

s Fanta

@ Salziges L ass

H Red Bull

Alkoholische Getranke

, )
'\.

.d..f-. . .
@ Indisches Bier

Vorspeisen
@ Sabij Pakora
@ Murgh Pakora

@ India Platte (fir Personen)

@ Onions Bahij

a W

W
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»

12

(3]



e |
@ Samosa Piece

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Bombay

. Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte

@ L asan Naan

Pasta

_

ﬁ Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

R ———

Pizza

O Pizza Grol}

63

o



@ Wirzig
@ Tomate
@ Gemischt

‘ Pizza mit Fleisch

@ Tomate

Nudelgerichte

el
@ Nudeln Bombay

Nan
4

@ Kartoffeln
@ Keema Nan

13



@ Aloo Nan
@ Raita Madras

Dip-Sauce

.
y s

@ Curry

.d..f-..
@ Gemischter Salat

@ Chicken Muglai Agra

e GebratenesHuhn

@ Chicken Korma Agra

o

13

14

13



[ {. Chili Chicken Punjab (scharf)

Vegetarische Gerichte

@ Vegetarian Dish
c Tinda Masala

Huhnchen-Spezialitaten

Huhn Jalfrezi

| ndische Gerichte

Chicken M asala

Huhn Mango

| ndische Spezialitaten

13

12

10
13



‘ Jalfrezi

Lamm Korma

. Chicken Tikka M asala

Naan
Butter hahnchen
AW
i : Huhn Korma
I ndisch

@ Lamm Masala

Hahnchenspezialitaten

@ Murg Saagwala

27
5€

11
14

19

14

13



I ndische Vor speisen

Papadam

Grillspezialitaten vom Tandoor

% Jheenga Tandoori

Lamm & Hahnchen

’ Korma

| ndisches Brot

Il e Peshwari Nan

)

L ammfleisch

17

am o
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i
@ Lamm Vindaloo (Scharf)

Softgetranke

“ Koks

Biryani

@ Punjabi Sabji Biryani
@ Chicken Biryani Delhi

@ Naan Punjabi

Tandoori Khazana

. ;
',

..d.-.ﬁ-
@ Paneer Wala Naan

14

13

14



Cold drinks

% K ostenlos

Mittagsmeni am Dienstag

Palak Chana

Imbis& Co

‘ Dips

Gemuse Curry und Daal Gerichte

w Aloo Matter Paneer
X

M achi-Fischgerichte



“-
Q Fisch-Curry

Bebidas

Ha Coca ColaZero

@ Dal Suppe Punjab
@ Tomatensuppe Delhi

10
16



ALKOHOLFREIE GETRANKE

. i
@ Iced Tea Pfirsich

BEILAGEN
@ Papadam Piece!
Ny

@ Saffran Reis

NUDELN

@ Nudeln Bombay Veggie

@ Nudeln Bombay Jheenga

@ Chicken Vindaloo (Scharf)



Ayurvedische MenUs

s

A
@ Punjab Thali (fur Person, vegetarisch)

s

el
@ Bombay Thali (fur Person)

M acchi - M eer esfr ichte

@ Shrimps-Curry Bengal
@ Jheenga Masala Goa

Vegetarische Gerichte nach Ayurvedischer Art

@ Kofta Amritsari
@ Dhabe di Sabji
@ Dal Tarka Punjab
@ Palak Paneer Patiala

15

16

14

16

13

13

13

13



Lamm-Ke-M eat-Se

@ Handi Maharaja Jaipur
@ Punjabi Lamm Bhuna

Nicht kategorisiert

@ Chicken Tikka Bombay
@ Bombay Jeera Aloo

‘@, Saucen

@ Bombay Chicken Curry
@

@ Erbsen

15

15

16

12

13






